Căn cứ 100% ý kiến thống nhất của các thành viên HĐQT.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chọn Công ty TNHH Kiểm toán - Thẩm định giá và Tư vấn 
Ecovis AFA Việt Nam (ECOVIS AFA) là đơn vị thực hiện kiểm toán báo cáo 
tài chính năm 2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư Điện lực 3, với phí kiểm toán 
(sau VAT) là 81.000.000 đồng (Tám mươi mốt triệu đồng chẵn). 

Điều 2. Tổng giám đốc và Trưởng các bộ phận có liên quan của Công 
ty căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 2; 

- Các thành viên HĐQT; 

- Ban kiểm soát; 

- Lưu: VT, KT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH